АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  13.06.2019                                                                                                                № 924 - п
                                                                  г.Невьянск

О занесении кандидатур на Доску почета
Невьянского городского округа в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о Доске почета Невьянского городского округа, утверждённым постановлением администрации Невьянского городского округа от 11.11.2015 № 2918-п «О Доске почета Невьянского городского округа», решением комиссии по рассмотрению предложений по занесению на Доску почета Невьянского городского округа     от  07.06.2019 № 1 и в целях популяризации высоких заслуг лучших работников предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Невьянского городского округа, морального поощрения и общественного признания особо отличившихся в служебной и трудовой деятельности граждан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Занести предложенные предприятиями, организациями, учреждениями Невьянского городского округа кандидатуры на Доску почета Невьянского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

            Приложение
              к постановлению администрации
              Невьянского городского округа
               от  13.06.2019 № 924 - п

Список
кандидатур для занесения на Доску Почета
Невьянского городского округа в 2019 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Место работы

	1.
	Андриевских Татьяна Александровна
	преподаватель спецдисциплин
	ГБПОУ СО УРГЗК                   «им. Демидовых»

	2.
	Бицюта Ирина Николаевна

	директор МБОУ СОШ № 6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа       № 6

	3.
	Бурдин Андрей Валерьевич
	начальник конструкторско-технологического отдела
	ООО «Инструментально-механический завод»

	4.
	Ворохова Виктория Геннадьевна
	председатель Совета ветеранов
	Федеральное казенное учреждение «Исправительная колония № 46 Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области

	5.
	Головнев Сергей Михайлович
	диспетчер оперативно-диспетчерской группы
	НРЭС ПО НТЭС
филиала «Свердловэнерго»
ОАО «МРСК Урала»

	6.
	Горин Александр Федорович
	электромонтёр охранно-пожарной сигнализации Cлужбы связи и метрологии
	Акционерное Общество «Калиновский химический завод»

	7.
	Казин Владимир Иванович
	слесарь-ремонтник отдела оборудования
	ООО «Техномаш»

	8.
	Леухин Игорь Рудольфович
	слесарь- ремонтник участка по ремонту механического оборудования службы главного механика
	АО «Невьянский цементник»

	9.
	Лучинина Алена Валентиновна
	бригадир швейного участка
	ЗАО Мультитекс

	10.
	Манеев Владимир Николаевич
	хормейстер
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» Невьянского городского округа

	11.
	Николаева Алевтина Юрьевна
	менеджер по материально-техническому снабжению
	АО «Невьянский машиностроительный завод»

	12.
	Пичкуров Владимир Николаевич
	охранник
	Артель старателей «Нейва»

	13.
	Порошина Любовь Владимировна
	председатель первичной ветеранской организации поселка Ребристый
	Местное отделение Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров по Невьянскому городскому округу

	14.
	Сизов Евгений Вячеславович
	врач-отоларинголог
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Невьянская центральная районная больница»

	15.
	Тюкин Павел Михайлович
	инженер по охране окружающей среды (эколог)
	Невьянское ЛПУМГ филиал ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»

	16.
	Усанина Ирина Адольфовна
	заведующий отделением временного пребывания граждан  пожилого возраста и инвалидов с. Аятское
	Государственное автономное учреждение социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Невьянского района»

	17.
	Фомина Марина Юрьевна
	начальник филиала  «Невьянское бюро технической инвентаризации регистрации  недвижимости»
	Специализированное областное государственное унитарное предприятие «Областной государственный Центр технической инвентаризации и регистрации недвижимости» Свердловской области

	18.
	Шадрин Андрей Георгиевич
	 старший оперуполномоченный отдела уголовного розыска
	МО МВД России «Невьянский»

	19.
	Шибакова Марина Николаевна
	инженер по системам учета теплоэнерго ресурсов
	АО «Регионгаз-инвест»

	20.
	Широков Александр Владимирович
	заместитель главного инженера по охране труда и промышленной безопасности
	Артель старателей «Невьянский прииск»

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin